
Läs en språkkurs i Falun – 
avsluta med en veckas intensiv 
språkkurs i Dublin tillsammans 
med dina kurskamrater! 
Förena nytta med nöje och gå en kombinationskurs 
i engelska!  
Under 8 veckor träffas vi på Folkuniversitetet i Falun, 
Slaggatan 8 (G:a Prostgården, röda timmerhusen). 
Vi arbetar med de fyra färdigheterna i språket; 
höra, läsa, tala och skriva. Tyngdpunkten ligger på 
muntlig kommunikation. Vi förbereder oss inför den 
avslutande intensivkursen utomlands (9 – 16 maj gäller för 
kursen i vår) genom att arbeta med aktuellt material om 
regionen och om stadens kultur och historia. Vår lärare har 
målspråket som modersmål. Efter kursdelen i Sverige är 
det dags för dig och dina kurskamrater att fortsätta 
språkstudierna på plats i Dublin! 
Läraren i Dublin kommer att vara väl informerad om 
vilken nivå vår grupp befinner sig på och anpassa 
undervisningen därefter. Vi ökar ordförrådet och känslan 
för språket bland annat genom rollspel, dialoger och 
diskussioner. Undervisningen sker uteslutande på landets 
språk och tonvikten ligger på muntlig kommunikation. 
I priset ingår inkvartering i enkelrum och frukost.  
Kurserna anordnas av Folkuniversitetet och IS 
Internationella Skolorna.  
 

 
            Slaggatan 8, 791 71 Falun 

023-140 90 
info.falun@folkuniversitetet.se 

www.folkuniversitetet.se/falun 

 
Dublin, som på iriska heter Átha 
Cliath, grundades år 841 av 
vikingar från Norge. Staden är 
belägen på bägge sidor av 
floden Liffey och strax norr om 
floden ligger huvudstråket 
O’Connell Street med sina 
många butiker och varuhus. 
Söder om Liffey hittar man de 
trendiga områdena Temple Bar 
och St Stephen´s Green samt 
Trinity College och Dublin 
Castle.Norrut ligger kulturens 
Dublin med de berömda teatrarna 
samt Writers Museum och James 
Joyce Cultural Centre. 
Skolan, International House 
Dublin, ligger centralt och 
lättillgängligt i det populära 
området Village Quarter nära 
St Stephen’s Green. 
 
� Kombinationskurs engelska 
Kursstart: B1-B2 onsdag 10/2 2010. 
Undervisning Falun: 3 lektioner à 45 
min 1 ggr/vecka under 8 veckor kl. 
17.00–19.15. 
Undervisning Dublin: 4 lektioner per 
dag måndag–fredag, 9–16/5 2010. 
Nivå: B1-B2 
Deltagare: minst 6, max 10 
Sista anmälningsdag: 8/2 2010 
Pris: 6 520 kr 
I priset ingår: kursavgift och 
inkvartering i enkelrum i privathem inkl. 
frukost under en vecka 
(söndag–söndag). Kostnad för flyg 
tillkommer. 

Du flyger billigt med lågprisflyg till Dublin. 

 

Anmälan sker till Folkuniversitetet, 023-140 90 eller via 
vår webb, www.folkuniversitetet.se/falun. 
 
Vill ni anmäla en egen grupp? Passar inte tiden? Kontakta 
oss för mer information. 
 


